6
概述
特点
产品选型
主要参数
CDEN1X 光纤入户信息箱是为了适应家庭信息化的发展而开发的，一个真正实现家居智能化、信
息化的系统，同意管理家庭内部的电话、传真、电视、卫星接收、无线光网、安防设备，并且管
理和维护极其方便。它充分提供了一个完全解决家居智能布线、管理、使用及维护的实用方案。

功能类型 面盖材质 箱体规格
面板尺寸（mm）底箱尺寸（mm）
深度 订货号
A B C D
光纤箱
乳白
01 325 273 250 300 120 CDEN1G01W
02 376 323 300 350 120 CDEN1G02W
03 426 323 300 400 120 CDEN1G03W
金属
01 345 300 250 300 120 CDEN1G01
02 395 350 300 350 120 CDEN1G02
03 445 350 300 400 120 CDEN1G03
物料 物料描述
CDEN1XG01 CDEN1X  光纤箱 小箱  金属面板  厚 1.0mm
CDEN1XG01J CDEN1X  光纤箱 小箱  金属面板  厚 0.8mm
CDEN1XG01W CDEN1X  光纤箱 小箱  乳白面板  厚 1.0mm
CDEN1XG01WJ CDEN1X  光纤箱 小箱  乳白面板  厚 0.8mm
CDEN1XG02 CDEN1X  光纤箱 中箱  金属面板  厚 1.0mm
CDEN1XG02J CDEN1X  光纤箱 中箱  金属面板  厚 0.8mm
CDEN1XG02W CDEN1X  光纤箱 中箱  乳白面板  厚 1.0mm
CDEN1XG02WJ CDEN1X  光纤箱 中箱  乳白面板  厚 0.8mm
CDEN1XG03 CDEN1X  光纤箱 大箱  金属面板  厚 1.0mm
CDEN1XG03J CDEN1X  光纤箱 大箱  金属面板  厚 0.8mm
CDEN1XG03W CDEN1X  光纤箱 大箱  乳白面板  厚 1.0mm
CDEN1XG03WJ CDEN1X  光纤箱 大箱  乳白面板  厚 0.8mm
产品订货号
外形及安装尺寸